
UCHWAŁA NR XXXVII/1112/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego węgierską 
rewolucję i walkę o wolność w 1956 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie pomnika upamiętniającego Węgierską 
Rewolucję i walkę o wolność w 1956 roku, na nieruchomości Skarbu Państwa Instytutu Pamięci 
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu - Oddziału w Szczecinie, 
położonej przy ul. Ks. Piotra Skargi 14 w Szczecinie na działce nr 3/4 obr. 1022, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 208773C7-38D9-42CA-AD0F-A42346422876. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/1112/14 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 20 stycznia 2014 r. 

Lokalizacja pomnika 

Id: 208773C7-38D9-42CA-AD0F-A42346422876. Podpisany Strona 1




